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Flessibile inox per 

rubinetti 
monoforo 
F  x M corto 
Cromato 
dn 8 
 
 

 

 

30FIMONO001 

50FIMONO001 

 

3/8" x 10x1 

3/8" x 10x1 

 

Cm. 30 

Cm. 50 

 

8020611002776 

8020611038942 

 

 

 

 

 

Flessibile inox per 
rubinetti 
monoforo 

F  x M lungo 
Cromato 
dn 8 
 

 
 

 

30FIMOML001 

50FIMOML001 

 

3/8" x 10x1 

3/8" x 10x1 

 

Cm. 35 

Cm. 50 

 

8020611002752 

8020611038935 

 

 

 

 

 

Flessibile inox per 
rubinetti 
monoforo 
F  x M corto 
Cromato 
dn 8 

 
 
 

 

30FIMONO002 
 

1/2" x 10x1 
 

Cm. 30 
 

8020611002783 
 

 
 

 

Flessibile inox per 
rubinetti 

monoforo 
F  x M lungo 

Cromato 
dn 8 
 
 

 

 

30FIMOML002 

50FIMOML002 

 

1/2" x 10x1 

1/2" x 10x1 

 

Cm. 35 

Cm. 50 

 

8020611002769 

8020611040617 
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Flessibile inox con 
guarnizione 
inserita 
M lungo x F 
Cromato 
dn 10 

 
 
 

 

25FISAML004 

30FISAML004 
35FISAML004 

50FISAML004 

 

3/8" 

3/8" 
3/8" 

3/8" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 
Cm. 35 

Cm. 50 

 

8020611002592 

8020611002820 
8020611003001 

8020611003100 

 

 

 
 

 

 

 

 

Flessibile inox con 

guarnizione 
inserita 
M lungo x F 
Cromato 
dn 10 
 

 

 

 

25FISAML002 

30FISAML002 

35FISAML002 

50FISAML002 

 

3/8" X 1/2" 

3/8" X 1/2" 

3/8" X 1/2" 

3/8" X 1/2" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 50 

 

8020611002578 

8020611002806 

8020611002981 

8020611003087 

 

 

 

 

 

 

 

  
Flessibile inox con 
guarnizione 
inserita 
M lungo x F 

Cromato 
dn 10 
 
 
 

 

25FISAML003 

30FISAML003 

35FISAML003 

50FISAML003 
 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 
 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 50 
 

8020611002585 

8020611002813 

8020611002998 

8020611003094 
 

 

 

 

 
 

 

Flessibile inox con 
guarnizione 
inserita 
M lungo x F 
Cromato 

dn 10 

 
 
 

 

25FISAML001 
30FISAML001 

35FISAML001 

50FISAML001 

 

1/2" 
1/2" 

1/2" 

1/2" 

 

Cm. 25 
Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 50 

 

8020611002561 
8020611002790 

8020611002974 

8020611003070 

 

 
 

 

 

 

 

Flessibile inox con 
guarnizione 

inserita 
M x F 
Cromato 
dn 10 
 
 
 

 

10580201010 

10580301010 

10580401010 

10580501010 

 

3/8" 

3/8" 

3/8" 

3/8" 

 

Cm. 20 

Cm. 30 

Cm. 40 

Cm. 50 

 

8020611044561 

8020611044578 

8020611044585 

8020611044592 

 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox con 
guarnizione 

inserita 
M x F 

Cromato 
dn 10 
 
 
 

 

25FISANO004 

30FISANO004 

35FISANO004 

45FISANO004 
50FISANO004 

 

3/8" X 1/2" 

3/8" X 1/2" 

3/8" X 1/2" 

3/8" X 1/2" 
3/8" X 1/2" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 45 
Cm. 50 

 

8020611002639 

8020611002868 

8020611003049 

8020611012454 
8020611003148 
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Flessibile inox con 
guarnizione 
inserita 
M x F 
Cromato 
dn 10 

 
 
 

 

25FISANO005 

30FISANO005 
35FISANO005 

50FISANO005 

 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 
1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 
Cm. 35 

Cm. 50 

 

8020611002646 

8020611002875 
8020611003056 

8020611003155 

 

 

 
 

 

 

 

 

Flessibile inox con 

guarnizione 
inserita 
M x F 
Cromato 
dn 10 
 

 

 

 

25FISANO001 

30FISANO001 

35FISANO001 

50FISANO001 

10400801515 

10401001515 

 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 50 

Cm. 80 

Cm. 100 

 

8020611002608 

8020611002837 

8020611003018 

8020611003117 

8020611034555 

8020611034562 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  
Flessibile inox 
M x F 
Cromato 
dn 13 

 
 
  

25FI1218003 

30FI1218003 

35FI1218003 

 

1/2" X 3/4" 

1/2" X 3/4" 

1/2" X 3/4" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

 

8020611002516 

8020611002691 

8020611002929 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox 
M x F 

Cromato 
dn 13 
 
 
 

 

25FI1218005 

30FI1218005 

35FI1218005 

 

3/4" 

3/4" 

3/4" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

 

8020611002530 

8020611002714 

8020611002943 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox con 
guarnizione 
inserita 
F x F 
Cromato 
dn 10 

 
 
 

 

10440151010 
10440251010 

10440301010 

10440351010 

10440501010 

10440801010 

10441001010 

 

3/8" 
3/8" 

3/8" 

3/8" 

3/8" 

3/8" 

3/8" 

 

Cm. 15 
Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 50 

Cm. 80 

Cm. 100 

 

8020611034579 
8020611034586 

8020611034593 

8020611034609 

8020611034616 

8020611038904 

8020611038928 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox con 
guarnizione 

inserita 
F x F 
Cromato 
dn 10 

 
 

 

 

25FISANO003 

30FISANO003 

35FISANO003 

50FISANO003 

 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 50 

 

8020611002622 

8020611002851 

8020611003032 

8020611003131 
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Flessibile inox con 
guarnizione 
inserita 
F x F 
Cromato 
dn 10 

 
 
 

 

10450151515 

25FISANO002 
30FISANO002 

35FISANO002 

50FISANO002 

10450801515 

10451001515 

 

1/2" 

1/2" 
1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

 

Cm. 15 

Cm. 25 
Cm. 30 

Cm. 35 

Cm. 50 

Cm. 80 

Cm. 100 

 

8020611034623 

8020611002615 
8020611002844 

8020611003025 

8020611003124 

8020611034630 

8020611034647 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox 

F x F 
Cromato 
dn 13 
 
 
 

 

25FI1218004 

30FI1218004 

35FI1218004 

 

3/4" 

3/4" 

3/4" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

 

8020611002523 

8020611002707 

8020611002936 

 

 

 

 

 

 

  
Flessibile inox 
senza guarnizione 
inserita 
F x F 
Cromato 
dn 10 

 
 
 

 

20FISANO006 
35FISANO006 

40FISANO006 

 

3/8" 
3/8" 

3/8" 

 

Cm. 20 
Cm. 35 

Cm. 40 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

Flessibile inox 
senza guarnizione 

inserita 
M x F 
Cromato 
dn 10 
 

 

 

 

33FISANO007 

40FISANO007 

45FISANO007 

55FISANO007 

 

3/8" 

3/8" 

3/8" 

3/8" 

 

Cm. 33 

Cm. 40 

Cm. 45 

Cm. 55 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox con 
curva 
M x F curva 
Cromato 

dn 13 
 
 
 

 

25FI1218006 

30FI1218006 

35FI1218006 

 

1/2" 

1/2" 

1/2" 

 

Cm. 25 

Cm. 30 

Cm. 35 

 

8020611002547 

8020611002721 

8020611002950 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox con 

curva 
M x F curva 
Cromato 
dn 13 

 
 

 
 

20FI1218007 

25FI1218007 

30FI1218007 

 

1/2" X 3/4" 

1/2" X 3/4" 

1/2" X 3/4" 

 

Cm. 20 

Cm. 25 

Cm. 30 

 

8020611044608 

8020611002554 

8020611002738 
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Flessibile inox con 
bicono 
M girevole x M 
bicono 
Cromato 
dn 10 

 
 
 

 

30FIM/CMG 

40FIM/CMG 
50FIM/CMG 

 

1/2" x 3/8"/10 

1/2" x 3/8"/10 
1/2" x 3/8"/10 

 

Cm. 30 

Cm. 40 
Cm. 50 

 

8020611002745 

8020611044615 
8020611003063 

 

 

 
 

 

 

 

Flessibile inox con 

bicono 
F x M bicono 
Cromato 
dn 10 
 
 

 

 

1092030015 

1091040010 

1092050015 

 

1/2" x 3/8"/10 

1/2" x 3/8"/10 

1/2" x 3/8"/10 

 

Cm. 30 

Cm. 40 

Cm. 50 

 

8020611034678 

8020611044431 

8020611034685 
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Flessibile inox 
antivibrante 
M x F 
Cromato 
dn 19 
 

 
 

 

50TA202 

60TA203 
 

3/4" 

3/4" 
 

Cm. 50 

Cm. 60 
 

8020611003162 

8020611003186 
 

 

 
 

 

Flessibile inox 
antivibrante 

M x F 
Cromato 
dn 25 
 
 
 

 

50TA302 

60TA303 

 

1" 

1" 

 

Cm. 50 

Cm. 60 

 

8020611003179 

8020611003193 

 

 

 

 

  



 
 

  Codice Art. Mis. Specifiche Codice barra €. 

 

 RASTELLI rubinetterie S.r.l. Div. IDROGAMMA 

 

Pag.73 

 

Flessibile inox 
estensibile per 
acqua 
M x F 
Cromato 
5 bar 

 
 
  

3785065125 

3785100200 
3785200400 

 

1/2" 

1/2" 
1/2" 

 

65/125 

100/200 
200/400 

 

8020611040563 

8020611038836 
8020611038843 

 

 

 
 

 

 

Flessibile inox 

estensibile per 
acqua 
M x F 
Cromato 
5 bar 
 

 

  

3786065125 

3786100200 

3786200400 

 

1/2 X 3/4" 

1/2 X 3/4" 

1/2 X 3/4" 

 

65/125 

100/200 

200/400 

 

8020611040570 

8020611040587 

8020611040594 

 

 

 

 

 

 

Flessibile inox 
estensibile per 
acqua 
M x F 

Cromato 
5 bar 
 
 
 

 

 

 

3787065125 

3787100200 

3787200400 

 

3/4" 

3/4" 

3/4" 

 

65/125 

100/200 

200/400 

 

8020611040600 

8020611038850 

8020611038867 

 

 

 

 

 

 

 

Kit flessibili inox 
estensibili per 
acqua/gas 
M x F 

Cromato/Giallo pl. 
per scaldabagno 

2 x 1/2" acqua 
1 x 1/2" gas 
 

 

3788SCALDA 
 

 
 

 
 

8020611040662 
 

 
 

 

  
Kit flessibili inox 
estensibili per 

acqua/gas 
M x F 
Cromato/Giallo pl. 
per caldaia 
2 x 1/2" + 2 x 3/4" 
1 x 3/4" gas 
 

 

3789CALDAIA 

 

 

 

 

 

8020611040679 
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Tubetto in rame 
cromato filettato 
Tubetto X M 
cromato 
 
 

 
 

1106010300 

1106010500 
 

Ø 10 x 10/1 

Ø 10 x 10/1 
 

Cm. 30 

Cm. 50 
 

8020611044868 

8020611044875 
 

 

 
 

 

Tubetto in rame 
cromato filettato 
Tubetto X M 

cromato 
 
 
  

1111012300 

1111012500 

 

Ø 10 x 12/1 

Ø 10 x 12/1 

 

Cm. 30 

Cm. 50 

 

8020611044882 

8020611044899 

 

 

 

 

 

Tubetto in rame 

cromato cartellato 
con calotta 
Tubetto X calotta F 
cromato 
 
 
 

 

11160100300 

11160100500 

11160101000 

 

Ø 10 x 3/8" 

Ø 10 x 3/8" 

Ø 10 x 3/8" 

 

Cm. 30 

Cm. 50 

Cm. 100 

 

8020611044806 

8020611044813 

8020611044820 

 

 

 

 

 

 

Tubetto in rame 
cromato cartellato 
con calotta 
Tubetto X calotta F 

cromato 
 
 
 

 

11160150300 

11160150500 

11160151000 

 

Ø 10 x 1/2" 

Ø 10 x 1/2" 

Ø 10 x 1/2" 

 

Cm. 30 

Cm. 50 

Cm. 100 

 

8020611044837 

8020611044844 

8020611044851 

 

 

 

 

 
 

 

Tubetto in rame 

cromato con 
bicono 
Tubetto X M Bicono 
cromato 
 
 
  

1119010400 

 

Ø 10 x 3/8" Ø 10 

 

Cm. 40 

 

8020611044905 

 

 

 

 

  
Tubetto in rame 
cromato liscio 
 
cromato 
 

 
 

 

11210101000 

11210121000 

11210141000 
11210161000 

 

Ø 10 

Ø 12 

Ø 14 
Ø 16 

 

Cm. 100 

Cm. 100 

Cm. 100 
Cm. 100 

 

8020611028219 

8020611028226 

8020611028233 
8020611049184 

 

 

 

 
 

 

 

Rotolo tubo rame 

ricotto 

 
cromato 
 
 
 
 

 

1123010005 

1123012005 

1123014005 

 

Ø 10 

Ø 12 

Ø 14 

 

Cm. 500 

Cm. 500 

Cm. 500 

 

8020611034463 

8020611046015 

8020611049177 
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Rubinetto 
sottolavabo a 
sfera con filtro 
M a muro x M 
con bicono 
e rosetta 

cromato 
 
 

 

12010000 

1201BIC 
 

1/2" X 3/8"-10 

1/2" X 3/8"-10 
 

blister 

sacchetto 
 

8020611019866 

8020611057493 
 

 

 
 

 

Rubinetto 

sottolavabo a 
sfera con filtro e 
snodo 
M a muro x M x M 
con bicono snodato 
e rosetta 

cromato 

 
 

 

12050000 

1205SNO 

 

1/2"x1/2"x3/8"-10 

1/2"x1/2"x3/8"-10 

 

blister 

sacchetto 

 

8020611019873 

8020611057509 

 

 

 

 

 

Rubinetto 
sottolavabo 
design tondo 

M a muro x M 
cromato 
con rosetta 
 
 
 

 

1206TDO 

1206TDOSAC 

 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

 

blister 

sacchetto 

 

8020611044509 

8020611051446 

 

 

 

 

 

 

Rubinetto 
sottolavabo 
design quadrato 

M a muro x M 
cromato 

con rosetta 
quadrata 
 
 
 

 

1207QTO 

1207QTOSAC 

 

1/2" X 3/8" 

1/2" X 3/8" 

 

blister 

sacchetto 

 

8020611044516 

8020611051439 

 

 

 

 
 

  
Rubinetto per 
cassette WC con 
raccordi 
1 rubinetto M 1/2" x 
M 3/8" bicono 10 
1 raccordo M 1/2" x 
3/8"-10 

1 cannetta liscia + 1 
con cartella 
1 dado F 1/2" + 1 

dado F bicono 3/8"-
10 
1 rosone 

 

 

12300120020 

 

1/2" x 3/8" x 10 

 

 

 

8020611023047 
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Curvetta 
sottolavabo 
orientabile 90° 
M a muro x M 
bicono 
con rosetta 

cromato 
 
 
 

 

0976015010 

 

1/2" X 3/8"-10 

 

 

 

8020611057516 

 

 

 

 

Prolunga per 
curvette e 
sottolavabo 
M x F 
cromata 
 

 

 
  

1270010 

 

3/8" 

 

 

 

8020611019835 
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Raccordo a bicono 
in ottone 
M x M bicono 
cromato 
 
in blister 

 
 

 

1251015010 

1265015010 
1251015012 

1251015014 

 

1/2" x 3/8" - 10 

1/2" x 3/8" - 10 
1/2" x 3/8" - 12 

1/2" x 3/8" - 14 

 

2 pezzi 

1 pezzo 
2 pezzi 

2 pezzi 

 

8020611034708 

8020611019828 
8020611034715 

8020611034722 

 

 

 
 

 

 

 

Raccordo a bicono 
in ottone 

F x M bicono 
cromato 
 
in blister 
 
 

 

1256015010 

1256015012 

1256015014 

 

1/2" x 3/8" - 10 

1/2" x 3/8" - 12 

1/2" x 3/8" - 14 

 

2 pezzi 

2 pezzi 

2 pezzi 

 

8020611034739 

8020611034746 

8020611034753 

 

 

 

 

 

 

 

Raccordo a bicono 
nipplo lungo 
M x M bicono 
cromato 
 
in blister 

 
  

1260015010 

 

1/2" x 3/8" - 10 

 

 

 

8020611019811 

 

 

 
 

  
Raccordo a 
gomito a biconi 
M bicono x M bicono 

cromato 
 
in blister 
 
 

 

1266010010 

 

3/8" - 10 

 

 

 

8020611034760 

 

 

 

 

Raccordo diritto a 
biconi 
M bicono x M bicono 
cromato 

 
in blister 
 
 

 

1267010010 

 

3/8" - 10 

 

 

 

8020611034777 

 

 

 

 

Raccordo a 
gomito a bicono 
con flangia 
F x M bicono 
cromato 

 
in blister 
 
 

 

1268015010 

 

1/2" x 3/8" - 10 

 

 

 

8020611038065 

 

 

 

 
 
  
 
 
 
 
 
 



 
 

  Codice Art. Mis. Specifiche Codice barra €. 

 

Pag.78 RASTELLI rubinetterie S.r.l. Div. IDROGAMMA 

 

 

 

 


